1. Nakupni kosSik > 2. Zobrazit ceny > 3. Potvrzeni objednavky

Objednavka: 103415964

Cislo va$i objednavky 2171715829

Dodaci adresa: 20720588 Fakultni n...Jihlavska...Brno
Pozad.datum dodavky: 14.09.2017

Druh dodavky STANDARDNI

Polozka | Detaily polozky

395120 : CHLORID SODNY 0,9% BRAUN 100ML

10 Dané:2 926,00 CZK

20 3500390 : CHLORID SODNY 0,9% BRAUN 500ML EP CZ/SK
Dané:1 080,00 CZK

30 3500632 : KCL 0,3% A NACL 0,9% EP 500ML CZ/SK
Dané: 126,00 CZK

40 19894 : MELISEPTOL WIPES SENSITIVE 100 FP "INT"
Dané: 365,40 CZK

50 19164 : ROLE FLEECOVYCH UTEREK, 100KS "EU"

Dané: 882,00 CZK

MNOZ

3080 KS

1080 KS

50 KS

12KS

30 KS

Celk.cena netto:
Dané:

Celk.cena brutto:

Skladem

3080

1080

50

12

Celkovy status:

Celkova cena netto

Dne

14.09.2017
18.09.2017

14.09.2017
18.09.2017

14.09.2017
18.09.2017

14.09.2017
18.09.2017

14.09.2017
18.09.2017

47 260,00 CZK
5 379,40 CZK

52 639,40 CZK

Jednotkova cena
netto

Otevieno

Status

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno



